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JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

14:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

16

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:12:24 0:33:54 1:09:19JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:23:024 2 4 35.41A.D. TRIPENTA TERRAS DE LU   1

JNF2 0:13:04 0:33:14 1:09:28IRENE SERRAT SEOANE 0:23:117 1 5 36.12A.D. TRIPENTA TERRAS DE LU 0:00:10 2

ABF14 0:11:59 0:37:14 1:11:17SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:22:042 6 2 32.23CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:58 3

ABF17 0:16:54 0:35:54 1:13:03MARIA JESÚS COYA OTERO 0:20:1512 4 1 33.43TRIATLON DUERO 0:03:45 4

ABF10 0:13:21 0:36:42 1:14:03MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:24:018 5 7 32.7A.D. FOGAR 0:04:44 5

SUB23F7 0:14:23 0:35:42 1:14:55IRIS SOTO BLANCO 0:24:5110 3 9 33.62TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:05:37 6

ABF12 0:11:50 0:37:25 1:14:57AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 0:25:421 8 11 32.07A.D. FOGAR 0:05:39 7

V1F18 0:14:19 0:38:15 1:15:25PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:529 11 3 31.38ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:06 8

SUB23F5 0:12:57 0:37:48 1:17:05BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:206 9 13 31.75A.D. FOGAR 0:07:47 9

JNF3 0:12:21 0:38:14 1:19:49SARA RIAL GARCÍA 0:29:153 10 14 31.39DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:10:31 10

ABF13 0:16:58 0:37:22 1:20:17LARA LOIS GARCÍA 0:25:5813 7 12 32.13TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:10:59 11

SUB23F6 0:12:56 0:44:53 1:21:31SANDRA SOBREIRA OTERO 0:23:435 15 6 26.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:13 12

SUB23F4 0:18:12 0:41:09 1:23:45PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:24:2614 12 8 29.17TRIATLON ATLETI DESARROLL 0:14:27 13

SUB23F8 0:19:43 0:41:23 1:26:32MARÍA SOUTO PRIETO 0:25:2716 13 10 29.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:14 14

ABF16 0:18:48 0:44:48 1:33:09MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:29:3515 14 15 26.8TRINITY TRIATLON 0:23:51 15

ABF9 0:14:26 0:49:58 1:39:02ARANTXA TOME ANTELO 0:34:3911 16 16 24.02CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:29:44 16

V1F19 1:21:00Mª BELEN LEMAT CABRAL CIDADE DE LUGO FLUVIAL HACER DRAFTING 0:11:42SD

ABF15 1:13:13MARINA GONZALEZ RODRIGUE A.D. TRIPENTA TERRAS DE LU HACER DRAFTING 0:03:54SD

ABF11 RITA CABANELAS EIRAS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO
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19

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

14:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

16

FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

2 0:13:04 0:33:14 1:09:28IRENE SERRAT SEOANE 0:23:117 1 5 36.12A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:00:10 1

3 0:12:21 0:38:14 1:19:49SARA RIAL GARCÍA 0:29:153 10 14 31.39DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:31 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:12:24 0:33:54 1:09:19JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:23:024 2 4 35.41A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   1

7 0:14:23 0:35:42 1:14:55IRIS SOTO BLANCO 0:24:5110 3 9 33.62TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:05:37 2

5 0:12:57 0:37:48 1:17:05BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:206 9 13 31.75A.D. FOGAR 0:07:47 3

6 0:12:56 0:44:53 1:21:31SANDRA SOBREIRA OTERO 0:23:435 15 6 26.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:13 4

4 0:18:12 0:41:09 1:23:45PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:24:2614 12 8 29.17TRIATLON ATLETI DESARROLLO 19 0:14:27 5

8 0:19:43 0:41:23 1:26:32MARÍA SOUTO PRIETO 0:25:2716 13 10 29.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:14 6

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

18 0:14:19 0:38:15 1:15:25PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:529 11 3 31.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:06 1

19 1:21:00Mª BELEN LEMAT CABRAL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:42SD HACER DRAFTING

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO
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2

19

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

14:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

16

FEMININA

Natación Carreira

 A.D. FOGAR 3:46:031

1:14:031 MARTA GIL FERNÁNDEZ
1:14:572 AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA
1:17:053 BALBINA TARRIO MANGAS

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



9

1

158

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

17:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

19

Horas

12/08/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

129

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM31 0:10:17 0:28:53 0:56:05BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:16:565 1 1 41.56ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

JNM44 0:09:22 0:29:49 0:57:16ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:18:062 4 6 40.26ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:11 2

ABM70 0:10:15 0:28:56 0:57:32SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:18:224 3 11 41.48ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:28 3

JNM34 0:09:17 0:30:07 0:58:05VICENTE TREWHELA PFEIFER 0:18:421 13 16 39.86A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:02:00 4

JNM33 0:10:20 0:28:54 0:58:48IGNACIO CASTRO SANTOS 0:19:358 2 30 41.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:44 5

ABM52 0:10:10 0:30:59 0:58:56ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:483 35 4 38.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:51 6

ABM51 0:11:46 0:30:03 0:59:03BRAIS MISA GARCÍA 0:17:1523 11 2 39.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:58 7

ABM36 0:10:21 0:30:48 0:59:19AGUSTIN GOMEZ VALIÑAS 0:18:119 32 7 38.97TRAGALEGUAS.ORG 0:03:15 8

SUB23M32 0:11:13 0:30:01 0:59:42TOMAS OLAVARRIA LUDERS 0:18:2917 8 12 39.99A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:03:38 9

ABM35 0:11:59 0:30:03 0:59:42NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:4126 12 3 39.94C.TRICAN 0:03:38 10

ABM40 0:10:25 0:30:45 0:59:51NATALIO ALEXANDER PUEBLA 0:18:4210 30 17 39.04A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:03:47 11

ABM73 0:11:37 0:30:18 1:00:09AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:1419 18 8 39.62CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:04 12

ABM83 0:12:34 0:30:02 1:00:28MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:5349 10 5 39.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:24 13

ABM80 0:11:41 0:30:12 1:00:35CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:4320 15 18 39.75CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:31 14

ABM77 0:10:38 0:30:32 1:00:54FABIAN UBEIRA VIDAL 0:19:4412 22 33 39.31TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:04:49 15

ABM85 0:42:08 1:00:55SERGIO OLIVEIRA BOGA 13:30:17137  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:50 16

ABM61 0:12:28 0:30:13 1:01:39ISMAEL LAGO MONROY 0:18:5944 16 20 39.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:35 17

SUB23M37 0:10:26 0:30:33 1:01:43ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:20:4511 23 63 39.29TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:05:38 18

JNM43 0:12:05 0:29:53 1:01:54MANUEL ABREU AMOR 0:19:5729 6 40 40.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:50 19

SUB23M38 0:12:45 0:30:35 1:01:57CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:18:3754 24 15 39.25TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:05:52 20

ABM86 0:12:08 0:30:41 1:02:01JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:1334 27 21 39.12TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:05:56 21

V2M102 0:12:35 0:30:07 1:02:04ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:2350 14 24 39.86CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:59 22

ABM60 0:11:09 0:31:09 1:02:06FERNANDO MOSQUERA PARADA 0:19:4816 40 35 38.52NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:06:02 23

JNM42 0:12:03 0:29:52 1:02:17ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:2328 5 50 40.2ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:12 24

ABM66 0:12:18 0:30:20 1:02:26JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:19:4938 19 36 39.58CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:21 25

SUB23M46 0:10:18 0:31:51 1:02:29RUBEN RUIZ REDONDO 0:20:216 53 49 37.69A.D. FOGAR 0:06:24 26

ABM75 0:12:02 0:30:01 1:02:30FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:20:2927 9 54 39.99ARTROGAL TRI-498 0:06:26 27

V2M103 0:12:08 0:30:00 1:02:41JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:20:3433 7 58 40.02T. MURALLA LUGO 0:06:36 28

ABM56 0:12:29 0:30:17 1:02:49IAGO GÓMEZ ALONSO 0:20:0446 17 42 39.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:45 29

V1M100 0:11:42 0:31:02 1:02:51JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:20:0721 37 43 38.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:46 30

ABM54 0:12:10 0:30:39 1:03:03XABIER FERNANDEZ LAGUNA 0:20:1536 26 47 39.17A.D. FOGAR 0:06:59 31

ABM68 0:12:55 0:31:38 1:03:07DAVID LANDEIRA CASTRO 0:18:3558 49 13 37.95INDEPENDIENTE 0:07:03 32

ABM63 0:12:06 0:30:36 1:03:14JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:20:3230 25 57 39.22TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:09 33

V1M99 0:12:14 0:31:35 1:03:18JAVIER GARCIA LAGO 0:19:3037 48 27 38.01CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:13 34

ABM53 0:12:07 0:30:47 1:03:22ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:20:2932 31 55 38.99ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:18 35

ABM69 0:10:50 0:31:54 1:03:24MIGUEL ALVAREZ ESMORIS 0:20:4015 57 60 37.62A.D. FOGAR 0:07:19 36

V1M94 0:11:57 1:03:34MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 13:32:5625  A.D. FOGAR 0:07:29 37

ABM81 0:12:51 0:31:24 1:03:35JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:19:2156 43 22 38.23TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:31 38

V1M93 0:12:21 0:31:52 1:03:36JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:2439 54 25 37.67A.D. FOGAR 0:07:31 39

ABM49 0:13:08 0:31:09 1:03:37DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:19:2169 39 23 38.54NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:07:33 40

JNM45 0:13:06 0:30:41 1:03:39OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:5366 28 37 39.11TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:07:35 41

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

JNM41 0:10:46 0:32:04 1:03:48DANIEL BOUZON GARCIA 0:20:5913 63 70 37.42CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:44 42

ABM67 0:12:27 0:30:26 1:03:59DAVID SANISIDRO REGO 0:21:0841 20 76 39.44CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:55 43

ABM82 0:12:52 0:31:34 1:04:12FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:4757 46 34 38.02A.D. FOGAR 0:08:08 44

ABM62 0:12:43 0:32:00 1:04:20GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:19:3852 59 32 37.5CICLISMO TRIATLON MONTE 0:08:16 45

ABM72 0:12:27 0:31:31 1:04:27RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 0:20:2942 44 56 38.08TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:08:22 46

V2M101 0:12:28 0:30:31 1:04:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3445 21 80 39.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:28 47

ABM65 0:13:46 0:30:59 1:05:10FRANCISCO JAVIER DURAN PAMP 0:20:2680 36 52 38.75TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:09:05 48

ABM58 0:13:05 0:32:43 1:05:17JUAN NEGREIRA MONTERO 0:19:3065 76 28 36.7ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:12 49

V1M90 0:12:06 0:30:56 1:05:22ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:2131 34 87 38.81CICLISMO TRIATLON MONTE 0:09:18 50

ABM87 0:13:51 0:31:32 1:05:46ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:20:2583 45 51 38.07TRINORTH 0:09:42 51

ABM88 0:12:49 0:34:24 1:06:37JOSE MANUEL BOQUETE CASAS 0:19:2555 100 26 34.9ARTROGAL TRI-498 0:10:32 52

V1M95 0:12:24 0:32:01 1:07:13ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO 0:22:4940 60 96 37.49TRI OURENSE 0:11:09 53

ABM71 0:15:31 0:33:54 1:07:39DIEGO CALVETE CARBALLA 0:18:15117 94 9 35.41A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:11:34 54

ABM59 0:12:43 0:31:51 1:07:41JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:23:0853 52 101 37.69TEAM CORBELO 0:11:36 55

ABM89 0:13:35 0:31:05 1:07:47JUAN CARLOS MUÑIZ NIETO 0:23:0877 38 100 38.61TEAM CORBELO 0:11:43 56

ABM84 0:12:32 0:32:24 1:08:03NICOLÁS CAMEJO TEJERA 0:23:0848 70 102 37.05C.TRICAN 0:11:59 57

ABM79 0:14:50 0:34:15 1:08:59MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 0:19:54109 98 38 35.04ARTROGAL TRI-498 0:12:55 58

ABM78 0:12:42 0:33:59 1:09:02ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:22:2151 96 88 35.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:57 59

V1M91 0:13:31 0:34:37 1:10:11LUIS BALDÓ MACÍA 0:22:0375 103 84 34.67A.D. FOGAR 0:14:07 60

V1M97 0:14:11 0:32:49 1:10:48OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:4992 79 111 36.57TRINORTH 0:14:43 61

V1M92 0:17:22 0:33:37 1:11:10MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:20:12132 89 45 35.71TRIATLÓN FERROL 0:15:06 62

ABM74 0:13:42 0:34:33 1:12:01ABEL IGLESIAS FUERTES 0:23:4778 102 110 34.74TRI OURENSE 0:15:57 63

CDM104 0:11:46 0:33:28 1:03:49IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:18:3624 83 14 35.86CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:4564

V1M168 0:14:27 0:30:44 1:03:56FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:4599 29 19 39.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:5165

ABM148 0:12:27 0:32:42 1:04:46OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:3843 75 31 36.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:4166

ABM150 0:12:59 0:32:09 1:05:50JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:20:4259 66 61 37.33CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:4567

ABM156 0:13:17 0:31:58 1:06:06ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:5271 58 68 37.55TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:10:0168

ABM114 0:13:05 0:32:46 1:06:09DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:20:2064 78 48 36.64CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:0569

ABM126 0:14:36 0:31:15 1:06:28JAVIER BOULLOSA CORTEGOSO 0:20:38105 41 59 38.41TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:10:2470

V1M159 0:13:06 0:32:20 1:06:37LUÍS VILA ARIAS 0:21:1268 69 77 37.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3271

ABM119 0:11:24 0:33:55 1:06:43ALEJANDRO BREA LOPEZ 0:21:2618 95 79 35.4TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:10:3872

V1M181 0:14:08 0:31:46 1:06:44CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:5191 51 67 37.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3973

V1M162 0:13:59 0:32:02 1:06:45JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:20:4687 61 65 37.48TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:10:4174

ABM116 0:13:48 0:32:15 1:06:48MIGUEL CORTIZO BOULLOSA 0:20:4581 68 64 37.22CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:4375

V1M170 0:13:50 0:32:38 1:06:56SANTIAGO GARCÍA VILAS 0:20:2982 74 53 36.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:5176

ABM117 0:13:51 0:32:09 1:06:59EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:21:0084 65 73 37.34TRIATLÓN FERROL 0:10:5477

ABM131 0:14:20 0:31:43 1:07:01ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:20:5995 50 72 37.85CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:5678

ABM144 0:13:56 0:32:12 1:07:06ALBERTO GIL RIOBO 0:20:5985 67 71 37.28CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:0179

V1M161 0:13:25 0:31:53 1:07:18PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:22:0074 56 83 37.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1380

ABM134 0:14:07 0:32:07 1:07:31ALBERTO AGIS GRAÑA 0:21:1890 64 78 37.37CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:2781

SUB23M106 0:13:13 0:33:26 1:07:35ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:20:5770 82 69 35.9DEXTER TRIATLON COMPOS 0:11:3082

ABM113 0:13:22 0:32:37 1:07:43PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:21:4572 73 81 36.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:3983

ABM124 0:13:00 0:33:07 1:07:59SANTIAGO CASAS MIGUELEZ 0:21:5360 80 82 36.25TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:11:5584

ABM122 0:14:18 0:33:34 1:08:01RICARDO OBILLEIRO TORRES 0:20:1194 85 44 35.76TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:11:5785

V1M177 0:15:32 0:34:18 1:08:06JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:17118 99 10 34.99T. MURALLA LUGO 0:12:0286

ABM153 0:14:23 0:30:51 1:08:23RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:1097 33 103 38.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:1987

ABM149 0:14:02 0:31:53 1:08:41FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:4789 55 94 37.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:3688

ABM145 0:14:26 0:31:35 1:08:41JUAN DÍAZ PARDO 0:22:4198 47 91 38.01TRIATLÓN FERROL 0:12:3789

ABM118 0:13:03 0:32:02 1:08:50DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:23:4663 62 109 37.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:4690

ABM140 0:16:20 0:32:27 1:09:00TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO 0:20:13122 71 46 36.98TEAM CORBELO 0:12:5691

V1M157 0:14:41 0:31:17 1:09:01ALBERTO SOTO CAMPOS 0:23:03108 42 98 38.37NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:12:5692

V2M182 0:14:01 0:34:04 1:09:06JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:21:0288 97 74 35.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:0193

V1M169 0:15:05 0:33:46 1:09:33MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:20:43111 92 62 35.54TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:2894

V1M180 0:17:01 0:33:12 1:09:43MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:19:31130 81 29 36.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:3895

ABM132 0:14:35 0:32:28 1:09:47ANXO SALGADO LOSADA 0:22:45103 72 93 36.97CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:4396

ABM155 0:15:09 0:33:45 1:09:56JUAN NEIRA TALAVERA 0:21:03113 90 75 35.57ROQSPORT.COM-SAN ROQU 0:13:5297

ABM146 0:16:22 0:33:51 1:10:09PABLO ALONSO FIGUEROA 0:19:56123 93 39 35.46CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:0498

V1M173 0:14:27 0:33:33 1:10:46DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:22:47100 84 95 35.78ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:4299

V1M166 0:13:33 0:34:29 1:10:51ALVARO RIVAS ARES 0:22:5076 101 97 34.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:46100

V1M165 0:17:25 0:32:44 1:10:59RUBÉN SIO FERNANDEZ 0:20:51133 77 66 36.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:54101

ABM137 0:13:01 0:34:54 1:11:35CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:4161 106 108 34.39CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:31102

V1M171 0:14:33 0:34:38 1:11:43CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:22:33101 105 90 34.66ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:39103

ABM151 0:13:02 0:35:29 1:11:52GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:23:2262 112 104 33.83TRISADA 0:15:48104

V1M158 0:11:46 0:35:27 1:11:58PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:4622 111 121 33.86TRIATLÓN FERROL 0:15:54105

ABM154 0:16:27 0:35:33 1:11:59MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:20:00125 114 41 33.77CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:54106

2PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M164 0:14:34 0:35:30 1:12:17MANUEL POLO GUNDIN 0:22:14102 113 86 33.81TRIATLÓN FERROL 0:16:13107

V2M187 0:14:22 0:34:38 1:12:49FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:5096 104 112 34.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:45108

V2M188 0:13:58 0:35:06 1:13:29FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:24:2586 107 117 34.19CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:24109

ABM112 0:15:12 0:33:46 1:13:36JOSE MANUEL SANMARTIN GOME 0:24:38114 91 119 35.54TEAM CORBELO 0:17:31110

V1M179 0:14:53 0:35:13 1:14:08JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRAC 0:24:03110 109 114 34.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:03111

ABM115 0:14:40 0:36:22 1:14:28DIEGO TABOADA CASTRO 0:23:26106 119 105 33TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:18:23112

ABM125 0:15:42 0:33:35 1:14:43ANGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 0:25:27119 88 122 35.74CICLISMO TRIATLON MONTE 0:18:38113

V2M184 0:13:23 0:35:42 1:14:45ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:25:4173 115 123 33.62A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:18:40114

V1M176 0:13:42 0:37:34 1:15:06EDER FERNANDEZ PEREZ 0:23:5179 122 113 31.95TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:19:01115

V1M160 0:15:07 0:35:54 1:15:24ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:24:24112 116 116 33.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:20116

ABM111 0:15:43 0:37:35 1:15:42ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:22:25120 123 89 31.93CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:19:38117

ABM109 0:17:30 0:36:00 1:16:12DIEGO PUENTE GÓMEZ 0:22:43134 117 92 33.34DEXTER TRIATLON COMPOS 0:20:08118

ABM135 0:15:47 0:36:56 1:16:13FERNANDO GARCÍA - CARPINTER 0:23:32121 121 106 32.5CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:09119

ABM120 0:17:19 0:35:15 1:16:14JOSE HERVES BLANCO 0:23:41131 110 107 34.05TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:20:10120

ABM110 0:52:55 1:16:41FABIAN ESPERON BLAS 12:17:48138  CICLISMO TRIATLON MONTE 0:20:37121

V2M185 0:16:28 0:36:48 1:17:40ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:25126 120 118 32.61TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:21:36122

ABM143 0:16:36 0:40:17 1:19:03JAVIER MUÑOZ 0:22:11127 129 85 29.8A.D. FOGAR 0:22:58123

ABM130 0:16:42 0:38:02 1:19:24JUAN DIAZ SANJURJO 0:24:42128 125 120 31.56TRIATLÓN FERROL 0:23:20124

ABM123 0:18:28 0:38:09 1:19:43MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:23:07136 126 99 31.47CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:23:38125

ABM141 0:16:25 0:37:45 1:20:28ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:26:19124 124 124 31.79CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:24126

V1M167 0:18:05 0:38:49 1:21:07ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:24:15135 127 115 30.93TEAM CORBELO 0:25:03127

ABM108 0:12:30 0:40:35 1:21:34RAFAEL ARAUJO VARELA 0:28:3047 130 126 29.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:29128

V1M175 0:16:52 0:39:49 1:24:39JOSE CARLOS MONTENEGRO ZUR 0:27:58129 128 125 30.14TEAM CORBELO 0:28:35129

ABM121 1:07:53ALBERTO SANTOS CEA BIKESTRADA TRIATLÓN 0:11:49SD ACORTAR RECORRIDO
JNM39 0:10:19ANXO LEMA SAAVEDRA 7  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

ABM57 0:10:49ANXO RIVEIRO POSSE 14  CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM64 0:12:09DIEGO PEREIRO ALONSO 35  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M98 0:14:41 0:36:20FAUSTINO MEIS VEIGA 107 118  33.03CICLISMO TRIATLON MONTE NF

ABM139 0:14:17 0:33:35JACOBO PEREZ CALVO 93 86  35.75TRIATLÓN FERROLNF

SUB23M107 0:15:26IVÁN BUSTELO RODRÍGUEZ 116  A.D. FOGARNF

ABM136 0:14:36 0:35:12JOSE MANUEL BALBOA PADIN 104 108  34.1CICLISMO TRIATLON MONTE NF

ABM138 0:15:14 0:33:35JUAN DIAZ IGLESIAS 115 87  35.75CICLISMO TRIATLON MONTE NF

ABM127 0:13:06FERNANDO VALENCIA RODRIGUE 67  TRI OURENSENF

SUB23M47 DANIEL ABELEDO MANTEIGA  TRISADANP

ABM76 PABLO CABANELAS EIRAS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V1M96 ANGEL PAZ BERMÚDEZ  BIKESTRADA TRIATLÓNNP

ABM55 OSCAR FREIRE BARGO  TEAM CORBELONP

ABM50 YAGO LEIRO CAMBESES  TRIATLÓN GALAICO CIDADE NP

ABM48 FERNANDO MIGUEZ CARRO  A.D. FOGARNP

ABM129 IVÁN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V2M186 MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

V2M183 JOSE M PIÑEIRO OTERO  TRINITY TRIATLONNP

V1M178 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AXENCIA GARRIGA BEARNP

CDM105 SERGIO PEREZ BOENTE  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M174 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM128 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V1M163 JESÚS CARLOS QUINTAS BARRO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM152 JAVIER DE ANTA LORENZO  AXA AXENCIA GARRIGA BEARNP

ABM147 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM142 JOSE CARLOS RECAMAN HERMID  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

ABM133 ROI GONZÁLEZ MOLINES  CLUB TRIATLON CORUÑANP

V1M172 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

3PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO
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XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI
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Horas
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Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

130

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

104 0:11:46 0:33:28 1:03:49IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:18:3624 83 15 35.86CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:451

105 SERGIO PEREZ BOENTE  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

44 0:09:22 0:29:49 0:57:16ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:18:062 4 7 40.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:11 1

34 0:09:17 0:30:07 0:58:05VICENTE TREWHELA PFEIFER 0:18:421 13 17 39.86A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:02:00 2

33 0:10:20 0:28:54 0:58:48IGNACIO CASTRO SANTOS 0:19:358 2 31 41.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:44 3

43 0:12:05 0:29:53 1:01:54MANUEL ABREU AMOR 0:19:5729 6 41 40.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:50 4

42 0:12:03 0:29:52 1:02:17ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:2328 5 51 40.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:12 5

45 0:13:06 0:30:41 1:03:39OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:5366 28 38 39.11TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:07:35 6

41 0:10:46 0:32:04 1:03:48DANIEL BOUZON GARCIA 0:20:5913 63 71 37.42CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:44 7

39 0:10:19ANXO LEMA SAAVEDRA 7  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

32 0:11:13 0:30:01 0:59:42TOMAS OLAVARRIA LUDERS 0:18:2917 8 13 39.99A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:03:38 1

37 0:10:26 0:30:33 1:01:43ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:20:4511 23 64 39.29TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:05:38 2

38 0:12:45 0:30:35 1:01:57CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:18:3754 24 16 39.25TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:05:52 3

46 0:10:18 0:31:51 1:02:29RUBEN RUIZ REDONDO 0:20:216 53 50 37.69A.D. FOGAR 0:06:24 4

106 0:13:13 0:33:26 1:07:35ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:20:5770 82 70 35.9DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:11:305

107 0:15:26IVÁN BUSTELO RODRÍGUEZ 116  A.D. FOGARNF

47 DANIEL ABELEDO MANTEIGA  TRISADANP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

100 0:11:42 0:31:02 1:02:51JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:20:0721 37 44 38.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:46 1

99 0:12:14 0:31:35 1:03:18JAVIER GARCIA LAGO 0:19:3037 48 28 38.01CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:13 2

94 0:11:57 1:03:34MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 13:32:5625  A.D. FOGAR 0:07:29 3

93 0:12:21 0:31:52 1:03:36JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:2439 54 26 37.67A.D. FOGAR 0:07:31 4

90 0:12:06 0:30:56 1:05:22ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:2131 34 88 38.81CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:09:18 5

95 0:12:24 0:32:01 1:07:13ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO 0:22:4940 60 97 37.49TRI OURENSE 0:11:09 6

91 0:13:31 0:34:37 1:10:11LUIS BALDÓ MACÍA 0:22:0375 103 85 34.67A.D. FOGAR 0:14:07 7

97 0:14:11 0:32:49 1:10:48OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:4992 79 112 36.57TRINORTH 0:14:43 8

92 0:17:22 0:33:37 1:11:10MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:20:12133 89 46 35.71TRIATLÓN FERROL 0:15:06 9

168 0:14:27 0:30:44 1:03:56FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:4599 29 20 39.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:5110

159 0:13:06 0:32:20 1:06:37LUÍS VILA ARIAS 0:21:1268 69 78 37.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3211

181 0:14:08 0:31:46 1:06:44CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:5191 51 68 37.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3912

162 0:13:59 0:32:02 1:06:45JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:20:4687 61 66 37.48TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:10:4113

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



170 0:13:50 0:32:38 1:06:56SANTIAGO GARCÍA VILAS 0:20:2982 74 54 36.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:5114

161 0:13:25 0:31:53 1:07:18PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:22:0074 56 84 37.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1315

177 0:15:32 0:34:18 1:08:06JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:17118 99 11 34.99T. MURALLA LUGO 0:12:0216

157 0:14:41 0:31:17 1:09:01ALBERTO SOTO CAMPOS 0:23:03108 42 99 38.37NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:5617

169 0:15:05 0:33:46 1:09:33MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:20:43111 92 63 35.54TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:13:2818

180 0:17:01 0:33:12 1:09:43MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:19:31131 81 30 36.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:3819

173 0:14:27 0:33:33 1:10:46DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:22:47100 84 96 35.78ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:4220

166 0:13:33 0:34:29 1:10:51ALVARO RIVAS ARES 0:22:5076 101 98 34.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:4621

165 0:17:25 0:32:44 1:10:59RUBÉN SIO FERNANDEZ 0:20:51134 77 67 36.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:5422

171 0:14:33 0:34:38 1:11:43CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:22:33101 105 91 34.66ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:3923

158 0:11:46 0:35:27 1:11:58PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:4622 111 122 33.86TRIATLÓN FERROL 0:15:5424

164 0:14:34 0:35:30 1:12:17MANUEL POLO GUNDIN 0:22:14102 113 87 33.81TRIATLÓN FERROL 0:16:1325

179 0:14:53 0:35:13 1:14:08JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍ 0:24:03110 109 115 34.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:0326

176 0:13:42 0:37:34 1:15:06EDER FERNANDEZ PEREZ 0:23:5179 122 114 31.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:19:0127

160 0:15:07 0:35:54 1:15:24ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA 0:24:24112 116 117 33.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:2028

167 0:18:05 0:38:49 1:21:07ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:24:15136 128 116 30.93TEAM CORBELO 0:25:0329

175 0:16:52 0:39:49 1:24:39JOSE CARLOS MONTENEGRO ZURI 0:27:58130 129 126 30.14TEAM CORBELO 0:28:3530

98 0:14:41 0:36:20FAUSTINO MEIS VEIGA 107 118  33.03CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXNF

96 ANGEL PAZ BERMÚDEZ  BIKESTRADA TRIATLÓNNP

178 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AXENCIA GARRIGA BEARIZ TRÍNP

163 JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

174 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

172 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

102 0:12:35 0:30:07 1:02:04ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:2350 14 25 39.86CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:05:59 1

103 0:12:08 0:30:00 1:02:41JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:20:3433 7 59 40.02T. MURALLA LUGO 0:06:36 2

101 0:12:28 0:30:31 1:04:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3445 21 81 39.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:28 3

182 0:14:01 0:34:04 1:09:06JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:21:0288 97 75 35.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:014

187 0:14:22 0:34:38 1:12:49FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:5096 104 113 34.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:455

188 0:13:58 0:35:06 1:13:29FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:24:2586 107 118 34.19CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:246

184 0:13:23 0:35:42 1:14:45ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:25:4173 115 124 33.62A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:18:407

185 0:16:28 0:36:48 1:17:40ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:25127 120 119 32.61TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:21:368

183 JOSE M PIÑEIRO OTERO  TRINITY TRIATLONNP

186 MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

2PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO
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IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

130

MASCULINA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:50:521

0:56:051 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
0:57:162 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA
0:57:323 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ

 A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 2:57:372

0:58:051 VICENTE TREWHELA PFEIFER
0:59:422 TOMAS OLAVARRIA LUDERS
0:59:513 NATALIO ALEXANDE PUEBLA

 CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:03:483

1:00:281 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:00:552 SERGIO OLIVEIRA BOGA
1:02:263 JACOBO CREGO FERNANDEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:04:304

0:59:031 BRAIS MISA GARCÍA
1:01:392 ISMAEL LAGO MONROY
1:03:493 IAGO SOBREIRA GARCÍA

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:06:075

1:00:541 FABIAN UBEIRA VIDAL
1:02:012 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ
1:03:143 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:06:156

1:00:091 AGUSTIN RIOS FERRADAS
1:02:492 IAGO GÓMEZ ALONSO
1:03:183 JAVIER GARCIA LAGO

 TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA3:07:177

1:01:431 ISMAEL VIEITEZ PORTO
1:01:572 CRISTÓBAL DIOS RIOS
1:03:393 OSCAR JUSTO VILLANUEVA

 A.D. FOGAR 3:08:548

1:02:291 RUBEN RUIZ REDONDO

1:03:032 XABIER FERNANDEZ LAGUNA
1:03:243 MIGUEL ALVAREZ ESMORIS

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:11:459

1:02:041 ANDRES LOPEZ TORRES
1:04:202 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS
1:05:223 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:13:2210

1:02:511 JOSE LUIS TORRES LOPEZ
1:03:562 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA
1:06:373 LUÍS VILA ARIAS

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:14:0811

1:00:351 CESAR MONTES SANCHEZ
1:04:322 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE
1:09:023 ANDRES DOMINGUEZ SILVA

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:14:4312

1:02:061 FERNANDO MOSQUERA PARADA
1:03:372 DAVID GARCÍA GUILLÉN
1:09:013 ALBERTO SOTO CAMPOS

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:15:4213

1:01:541 MANUEL ABREU AMOR
1:06:482 MIGUEL CORTIZO BOULLOSA
1:07:013 ENRIQUE CRESPO PAZOS

 ARTROGAL TRI-498 3:18:0614

1:02:301 FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOS
1:06:372 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS
1:08:593 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO

 TEAM CORBELO 3:24:2715

1:07:411 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS
1:07:472 JUAN CARLOS MUÑIZ NIETO
1:09:003 TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



9

0

158

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

19:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

19

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

130

MASCULINA

Natación Carreira

 TRIATLÓN FERROL 3:26:4916

1:06:591 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES
1:08:412 JUAN DÍAZ PARDO
1:11:103 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN

2PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

1

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

11:00

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

21/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

1

PARATRIATLON

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

PT-520 0:13:20 0:40:02 1:17:46SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:24:251 1 1 29.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

5

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

11:07

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,3 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

4

POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF 197 0:06:31 0:20:12 0:35:08VANESSA VERDEJO MORALES 0:08:254 1 2 29.71CLUB CICLISTA RIAZOR   1

ABF 213 0:06:00 0:21:36 0:35:59CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:08:242 3 1 27.78CLUB TRIATLON MORRAZO 0:00:52 2

CDF 189 0:04:17 0:23:31 0:37:28ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:401 4 3 25.51TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:02:21 3

ABF 206 0:06:29 0:21:13 0:38:29SONIA LÓPEZ RUBIA 0:10:483 2 4 28.28LICENCIA DE 1 DIA 0:03:22 4

VF 228 ANA LUSQUIÑOS GONZÁLEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

5

JUAN LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

11:07

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

4

POPULAR FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

 189 0:04:17 0:23:31 0:37:28ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:401 4 3 25.51TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:02:21 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

 228 ANA LUSQUIÑOS GONZÁLEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



1

0

44

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

11:11

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

37

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM199 0:05:06 0:17:18 0:30:50RUBÉN MARTÍNEZ ROSALES 0:08:273 1 20 34.7LICENCIA DE 1 DIA   1

JNM192 0:04:10 0:19:28 0:31:04XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:07:271 12 9 30.84CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:00:15 2

ABM220 0:06:07 0:17:54 0:31:22ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:07:2120 2 7 33.53LICENCIA DE 1 DIA 0:00:33 3

ABM196 0:05:43 0:18:11 0:31:27PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:07:3410 4 12 33.02LICENCIA DE 1 DIA 0:00:38 4

VM232 0:06:12 0:18:21 0:31:37FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:07:0521 5 5 32.7LICENCIA DE 1 DIA 0:00:48 5

ABM212 0:05:49 0:17:56 0:31:54ANTONIO VENTIN PEREIRA 0:08:1011 3 17 33.48TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:01:05 6

ABM222 0:05:30 0:19:10 0:32:00FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:07:207 8 6 31.31TRI OURENSE 0:01:10 7

ABM204 0:06:14 0:18:54 0:32:01VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUE 0:06:5423 7 2 31.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:12 8

ABM219 0:05:32 0:19:25 0:32:21OSCAR POUSEU ARGIBAY 0:07:258 10 8 30.93LICENCIA DE 1 DIA 0:01:32 9

ABM202 0:05:27 0:18:37 0:32:30ANDRES FUENTES VIÑAS 0:08:276 6 21 32.23LICENCIA DE 1 DIA 0:01:41 10

ABM208 0:05:55 0:19:39 0:32:35GONZALO VALES IGLESIAS 0:07:0114 14 3 30.54TRI OURENSE 0:01:46 11

ABM216 0:06:24 0:19:27 0:32:52DAVID MALLO ALONSO 0:07:0228 11 4 30.87LICENCIA DE 1 DIA 0:02:03 12

ABM205 0:05:58 0:19:34 0:33:03RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:07:3215 13 11 30.67LICENCIA DE 1 DIA 0:02:14 13

VM230 0:06:17 0:20:01 0:33:05CANDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:4825 17 1 29.99LICENCIA DE 1 DIA 0:02:16 14

ABM214 0:05:07 0:20:19 0:33:39IAGO DIÉGUEZ GALEGO 0:08:134 18 18 29.54LICENCIA DE 1 DIA 0:02:50 15

VM227 0:06:01 0:19:56 0:34:10MARCOS OTERO SOTELO 0:08:1517 16 19 30.12LICENCIA DE 1 DIA 0:03:21 16

SUB23M194 0:05:54 0:20:40 0:34:24JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:07:5113 19 14 29.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:03:35 17

ABM200 0:05:43 0:19:48 0:34:47FELICIANO VALLADARES SANTO 0:09:179 15 26 30.3LICENCIA DE 1 DIA 0:03:58 18

SUB23M195 0:06:18 0:21:18 0:35:06MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:07:3126 20 10 28.17LICENCIA DE 1 DIA 0:04:17 19

VM225 0:04:55 0:21:46 0:35:40PEDRO GARCIA ALONSO 0:09:002 23 25 27.58TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:04:51 20

ABM209 0:05:23 0:22:20 0:35:52JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:08:105 28 16 26.88LICENCIA DE 1 DIA 0:05:03 21

ABM210 0:05:59 0:22:05 0:36:11ALBERTO NAVASCUES BENITO 0:08:0916 25 15 27.19LICENCIA DE 1 DIA 0:05:22 22

ABM215 0:08:56 0:19:17 0:36:51DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:08:3836 9 22 31.11LICENCIA DE 1 DIA 0:06:02 23

VM226 0:05:52 0:21:52 0:37:24MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:09:4112 24 28 27.45LICENCIA DE 1 DIA 0:06:35 24

VM234 0:06:13 0:22:16 0:37:46FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG 0:09:1822 27 27 26.96LICENCIA DE 1 DIA 0:06:57 25

VM231 0:06:05 0:24:09 0:38:01SANTIAGO BESADA BRUNET 0:07:4918 32 13 24.86LICENCIA DE 1 DIA 0:07:12 26

VM235 0:07:36 0:22:06 0:38:21PABLO GARCIA DOMINGUEZ 0:08:4033 26 23 27.16LICENCIA DE 1 DIA 0:07:32 27

VM233 0:07:47 0:21:41 0:38:23CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:08:5634 22 24 27.68LICENCIA DE 1 DIA 0:07:34 28

ABM224 0:06:06 0:23:12 0:39:19MARCOS AMOEDO COLLAZO 0:10:0219 30 30 25.88LICENCIA DE 1 DIA 0:08:30 29

CDM191 0:06:20 0:22:46 0:39:35MANUEL RODRÍGUEZ GIRÁLDEZ 0:10:2927 29 31 26.36LICENCIA DE 1 DIA 0:08:46 30

ABM218 0:08:45 0:21:33 0:41:24GERARD NOVELL LERUTH 0:11:0735 21 34 27.84LICENCIA DE 1 DIA 0:10:35 31

ABM221 0:06:42 0:24:23 0:41:40ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:10:3531 36 32 24.61LICENCIA DE 1 DIA 0:10:50 32

ABM217 0:06:28 0:24:18 0:41:41MOISÉS AMOEDO COLLAZO 0:10:5529 34 33 24.7LICENCIA DE 1 DIA 0:10:52 33

SUB23M193 0:06:38 0:24:22 0:42:54DAVID LAVÍA PINTOS 0:11:5630 35 36 24.63LICENCIA DE 1 DIA 0:12:05 34

ABM223 0:09:46 0:23:53 0:43:22MANUEL HERMIDA BARREIRO 0:09:4437 31 29 25.13LICENCIA DE 1 DIA 0:12:33 35

CDM190 0:06:16 0:24:33 0:43:26ADRIAN SANCHEZ BARBEITO 0:12:3924 37 37 24.45LICENCIA DE 1 DIA 0:12:37 36

VM236 0:07:27 0:24:12 0:43:26JOSE MANUEL SUAREZ DIOS 0:11:4832 33 35 24.8LICENCIA DE 1 DIA 0:12:37 37

VM237 EDMUNDO RIONEGRO FERNAND  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM198 CARLOS RAMÍREZ INSUA  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM201 HAROLD SANCHEZ CEBREIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM203 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM207 ABRAHAM TORRE SOENGAS  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM211 DAVID SOTELO ZAPATA  LICENCIA DE 1 DIANP

VM229 JAIME PONTE GONZÁLEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

2PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



1

0

44

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA VIEITO - FEGATRI

OSCAR FERNANDEZ - ARCADE INFORHOUSE

11:11

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

20/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JAVIER FERNANDEZ

Responsable Oficiais JAVIER FERNANDEZ

DATA 20/07/2014

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

37

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

191 0:06:20 0:22:46 0:39:35MANUEL RODRÍGUEZ GIRÁLDEZ 0:10:2927 29 31 26.36LICENCIA DE 1 DIA 0:08:46 1

190 0:06:16 0:24:33 0:43:26ADRIAN SANCHEZ BARBEITO 0:12:3924 37 37 24.45LICENCIA DE 1 DIA 0:12:37 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

192 0:04:10 0:19:28 0:31:04XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:07:271 12 9 30.84CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:00:15 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

194 0:05:54 0:20:40 0:34:24JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:07:5113 19 14 29.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:03:35 1

195 0:06:18 0:21:18 0:35:06MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:07:3126 20 10 28.17LICENCIA DE 1 DIA 0:04:17 2

193 0:06:38 0:24:22 0:42:54DAVID LAVÍA PINTOS 0:11:5630 35 36 24.63LICENCIA DE 1 DIA 0:12:05 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

232 0:06:12 0:18:21 0:31:37FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:07:0521 5 5 32.7LICENCIA DE 1 DIA 0:00:48 1

230 0:06:17 0:20:01 0:33:05CANDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:4825 17 1 29.99LICENCIA DE 1 DIA 0:02:16 2

227 0:06:01 0:19:56 0:34:10MARCOS OTERO SOTELO 0:08:1517 16 19 30.12LICENCIA DE 1 DIA 0:03:21 3

225 0:04:55 0:21:46 0:35:40PEDRO GARCIA ALONSO 0:09:002 23 25 27.58TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:04:51 4

226 0:05:52 0:21:52 0:37:24MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:09:4112 24 28 27.45LICENCIA DE 1 DIA 0:06:35 5

234 0:06:13 0:22:16 0:37:46FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG 0:09:1822 27 27 26.96LICENCIA DE 1 DIA 0:06:57 6

231 0:06:05 0:24:09 0:38:01SANTIAGO BESADA BRUNET 0:07:4918 32 13 24.86LICENCIA DE 1 DIA 0:07:12 7

235 0:07:36 0:22:06 0:38:21PABLO GARCIA DOMINGUEZ 0:08:4033 26 23 27.16LICENCIA DE 1 DIA 0:07:32 8

233 0:07:47 0:21:41 0:38:23CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:08:5634 22 24 27.68LICENCIA DE 1 DIA 0:07:34 9

236 0:07:27 0:24:12 0:43:26JOSE MANUEL SUAREZ DIOS 0:11:4832 33 35 24.8LICENCIA DE 1 DIA 0:12:37 10

237 EDMUNDO RIONEGRO FERNANDE  LICENCIA DE 1 DIANF

229 JAIME PONTE GONZÁLEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

1PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO


